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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 4, paragrafi 6 i Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017
per Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik si dhe nenit 12 t& Statutit & Qendrés
sé Mjekésisé Urgjente, Komuna e Prishtinés, shpall:

KONKURS TE BRENDSHEM
PER PLOTESIMIN E VENDIT TE PUNES

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Titulli i punés: Drejtor i Qendrés sé Mjekésisé Urgjente

Niveli i pagés/koeficienti : 12

Orari i punés: | ploté

Drejtori i QMU - se pér punén e vet raporton Drejtorit i DSHMS-sé t& Komunés sé Prishtinés

Detyrat dhe pérgjegjésité:

-Organizon, bashkérendon dhe mbikéqyr veprimtariné e QMU-sé;

-Propozon politikat e zhvillimit t& Qendrés dhe politikat pér mbéshtetje financiare;

-Organizon, mbikéqyr dhe motivon punén e personelit dhe jep udhézime dhe urdhéresa pér puné;
-Paraqet raportet pérkatése pér rezultatet e punés, ecuring e punés sé shérbimeve dhe pérdorimin e-
buxhetit pérmes DSHMS-sé:

-Pércjell problematikén e punés né Qendér dhe merr masa pér zgjidhje me té mira;

-Drejtori i QMU-sé pér kryerjen e punéve té tij i pérgjigjet drejtorit t& DSHMS - sé dhe Kryetarit té
Komunés;

-Koordinon punét me qéllim té shpérndarjes racionale dhe proporcionale té punéve né QMU:

-Raporton prané drejtorit t& DShMS-sé né baza periodike pér punén e QMU:

-Koordinon zbatimin e vendimeve té drejtorit t& DShMS-sé dhe garkullimin e raporteve;

-Bashképunon me institucionet té tjera shéndetésore sipas udhézimeve té drejtorit t¢ DShMS-sé, lidhur
me aktivitetet e ndryshme qé ndérlidhen me géshtjet shéndetésore;

-Pranon dhe pérgjigiet né korrespondencén elektronike prej Organizatave dhe Institucioneve
Ndérkombétare dhe Vendore;

-Ushtron edhe detyra e autorizime dhe mban pérgjegjési té tiera né pérputhje me aktin, dispozitat
ligjore dhe aktet tiera qé kané té béjné me mjekésiné urgjente.



Kualifikimi dhe pérvoja:

-Aftési té ploté pér pérmbushjen e detyrave nga vendi i punés, me orar té ploté pa kufizime dhe
pengesa ligjore,

-Pérgatitja universitare: Fakulteti i Mjekésisé — Specialisté i Mjekésisé Familjare apo Emergjencés,

-Ti keté sé paku 3 vite pérvojé pune né mjekesiné familjare apo emergjente

-Ti keté sé paku 1 vit pérvojé pune nga fusha e menaxhimit dhe zbatimit t& mjekésisé familjare apo
emergjente,

-Aftési té mira analitike dhe komunikuese,

-Njohja e gjuhés angleze e déshirueshme,

-Njohuri té punés me kompjuter , me aplikim té programeve ( Microsoft Word, Excel, Outlook, internet ).
-Aftési pér pérmbushije té detyrave dhe punéve té véshtira me ngarkeseé,

-Aftési té tiera qé shérbejné pér kryerjen e detyrave té punés dhe raportet kolegiale né marrédhénie té
punés.

Data e shpalljes sé Konkursit 18.05.2018 deri me dt. 01.06.2018

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve:

Peér informata té hollésishme mund té kontaktoni me Zyrén e Burimeve Njerézore né nr.e tel: 038/230-
900, lok. 10-70, apo Drejtoriné e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale me nr.tel.230-900, lok.11-87,
prej orés 08:00 — 16:00 me adresé Komuna e Prishtinés, Rruga UCK nr. 2, Prishtiné — Republika e
Kosovés. Konkursi éshté i hapur 15 dité nga dita e publikimit né seliné e organit té punésimit.
Aplikacionit i bashkéngjiten kopjet e dokumentacionit mbi kualifikimin, pérvojén dhe dokumentacionet e
tiera té nevojshme, qé kérkohen pér até vend pune, pér té cilin konkurroni.

Té gjitha dokumentet duhet té jené kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do té kérkohen me
rastin e intervistimit.

Mosplotésimi i sakté dhe i qarté i formularit té aplikimit, aplikacionet e pakompletuara dhe ato qé
dorézohen pas afatit t& konkursit nuk do t& merren né shqyrtim.

Siinformata té sakta dhe té vérteta do té konsiderohen vetém ato informata, té cilat jané té déshmuara
me dokumente (jo ato qé jané vetém té deklaruara pa déshmi).

Personat qé kané diplomuar jashté Kosovés duhet té kené t& nostrifikuara diplomat nga MASHT.

Me shpallien e kétij konkursi, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale prané Komunés sé
Prishtinés ofron mundésit e barabarta te punésimit pér te gjithé punétorét e Qendrés sé Mjekésisé
Urgjente.
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